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Fed’de
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Altın fiyatı (XAU/USD) Salı günü 2.412-2.413$ direnç bölgesi civarında birkaç günün zirvesine ulaştı
ve çeşitli faktörlerden destek aldı.

Günlük Özet Piyasa Hareketleri: Altın fiyatlarındaki boğalar, merkez bankalarının önemli
etkinlik riskleri öncesinde temkinli davranıyor
Teknik Analiz: Altın fiyatı 2.400 doların üzerinde kabul görüyor, daha da değerlenmeye hazır
görünüyor
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Günlük Özet Piyasa Hareketleri: Altın fiyatlarındaki boğalar,
merkez bankalarının önemli etkinlik riskleri öncesinde
temkinli davranıyor
Orta Doğu’daki son jeopolitik gerginlikler ve ekonomik yavaşlama endişeleri altın fiyatlarını son
birkaç günün en yüksek seviyelerine taşıdı. İsrail ordusunun Lübnan’ın başkenti Beyrut’a saldırılar
düzenlemesi ve Hizbullah komutanlarını hedef alması, yatırımcıların bölgede topyekûn bir savaş
çıkma ihtimaline karşı temkinli davranmasına neden oluyor. Bu arada, Alman ekonomisi 2. çeyrekte
hafif daralarak ekonomik belirsizliği daha da arttırdı. ABD’de açık iş pozisyonlarındaki hafif artışa ve
tüketici güvenindeki mütevazı yükselişe rağmen, yatırımcılar Federal Rezerv’in Eylül ayında faiz
indirim döngüsüne başlamasını beklerken ABD Doları’nın ivmesi zayıfladı. Bu arada, Çin’in imalat
sektörü Temmuz ayında üst üste üçüncü ay daralırken, hizmet sektöründeki büyüme durgun seyretti.
Bu gelişmeler göz önünde bulundurulduğunda, yatırımcılar kısa vadeli yönlendirme için Japonya
Merkez Bankası’nın politika kararını merakla bekliyor, ancak odak noktası, nihayetinde altın
fiyatlarının yörüngesini belirleyecek olan Federal Rezerv’in yaklaşan politika güncellemesinde
kalmaya devam ediyor. Merkez bankası etkinlik risklerinin büyük olması nedeniyle altın boğaları
temkinli davranıyor, ancak metalin güvenli liman statüsü devam eden jeopolitik ve ekonomik
belirsizlik karşısında hala destek sağlayabilir.

Teknik Analiz: Altın fiyatı 2.400 doların üzerinde kabul
görüyor, daha da değerlenmeye hazır görünüyor
Teknik grafiklere bakıldığında, Altın 2.400$’lık dönüm noktasını aşarak ve daha fazla değer kazanma
işaretleri göstererek galip geldi. Son zamanlarda 50 günlük Basit Hareketli Ortalama (SMA) ile
çakışan 2.350 dolarlık sağlam destek bölgesinden başlatılan ralli, tüccarlar arasında yükseliş hissini
körükledi. Bu yükseliş ivmesi, günlük grafikteki osilatörler tarafından da onaylandı ve pozitif bölgeye
geri dönerek devam eden kazançlar için güçlü beklentilere işaret etti.2,412-2,413 $ direnç alanının
üzerinde kararlı bir kırılma, bir katalizör görevi görebilir ve Altını geçen haftanın en yüksek seviyesi
olan 2,432 $’a doğru itebilir. Bu hareket sadece yükseliş söylemini güçlendirmekle kalmayacak, aynı
zamanda ayın tüm zamanların en yüksek seviyesinden düzeltici geri çekilmenin sonuna işaret
edecektir. Bu momentum bozulmadan, XAU/USD çifti daha yükseği hedefleyebilir, 2.469-2.470 $ ara
direnç bölgesini gözleyebilir ve potansiyel olarak 2.483-2.484 $ civarındaki rekor zirveye meydan
okuyabilir.Ancak, potansiyel geri dönüş sinyallerine dikkat etmek çok önemlidir. Şu anda 2.400$
seviyesi boğalar için önemli bir savunma görevi görerek aşağı yönlü risklere karşı koruma sağlıyor.
Bu savunma hattının zayıflaması halinde, 2.383-2.382 $ bölgesi devreye girecek ve ardından şu anda
2.359 $ civarında demirlemiş olan 50 günlük SMA’ya potansiyel bir geri çekilme yaşanacaktır. Bu
önemli destek seviyesinin altında kararlı bir kırılma ve ardından geçen haftanın en düşük seviyesi
olan 2.353 doların altına inilmesi, düşüş eğilimini ateşleyerek XAU/USD paritesini daha fazla düşüşe
karşı savunmasız bırakabilir.Böyle bir senaryoda, ayılar için bir sonraki ilgi seviyesi, Altın psikolojik
olarak önemli olan 2.300 $ işaretini test etmeden önce geçici bir soluklanma sağlayabilecek olan
2.325 $ bölgesi olacaktır. Bu nedenle, Altın fiyatlarının kısa vadeli gidişatını belirleyeceği ve hem
yükseliş hem de düşüş stratejileri için fırsatlar sunacağı için tüccarlar bu kilit seviyeleri yakından
izlemelidir.Teknik grafiklerde, günlük zaman dilimindeki osilatörler pozitif çekiş gücünü yeniden
kazanarak hissiyatın yukarı yönde değiştiğine işaret ediyor. Bu yükseliş eğilimi, 2.412-2.413 $ direnç
bölgesinin ötesinde alım yapma potansiyeli ile güçleniyor ve bu da geçen haftanın en yüksek seviyesi
olan 2.432 $ bölgesinin test edilmesinin önünü açabilir.Altın fiyatı bu seviyenin ötesinde gücünü
korumayı başarırsa, bu ayın başlarında tüm zamanların zirvesinden gelen düzeltici düşüşün seyrini
sürdürdüğüne ve sahnenin daha fazla kazanç için hazır olduğuna işaret edebilir. Bu senaryoda,
XAU/USD 2.483-2.484 $ bölgesindeki rekor zirveye meydan okuma hedefiyle 2.469-2.470 $ bölgesine



yakın bir ara engele doğru tırmanabilir.Bununla birlikte, 2.400 $ seviyesinin şu anda çok önemli bir
destek seviyesi olarak hizmet ettiğini belirtmek önemlidir, çünkü bu eşiğin altındaki herhangi bir
önemli geri çekilme, duyarlılıkta bir tersine dönüşe işaret edebilir. Bu seviyenin altında ikna edici bir
kırılma olması durumunda, Altın fiyatı şu anda 2.359 $ bölgesinin yakınında bulunan 50 günlük
SMA’ya doğru kayabilir. Geçen haftanın en düşük seviyesi olan 2.353 doların altına inilmesi, düşüş
eğilimli tüccarlar için yeni bir tetikleyici olacak ve potansiyel olarak XAU/USD’yi daha fazla aşağı
yönlü riske maruz bırakacaktır.Böyle bir senaryoda, aşağı yönlü yörünge, 2.325 $ alanının
yakınındaki bir sonraki ilgili desteği test etmeye doğru uzanabilir ve 2.300 $ yuvarlak rakam işareti
potansiyel bir aşağı yönlü hedef olarak hizmet edebilir. Bununla birlikte, mevcut teknik yapı, Altın
fiyatlarının daha da değer kazanmaya hazır olduğunu ve 2.400 $ işaretinin kısa vadeli fiyat hareketi
için önemli bir pivot noktası olarak hareket ettiğini göstermektedir.

 Altın SSS

İnsanlar neden Altına yatırım yapar?

Altının zamansız değerini keşfedin: güvenilir bir servet deposu ve güvenli liman varlığı. Altının neden
enflasyona ve değer kaybeden para birimlerine karşı bir koruma olduğunu öğrenin. Bir değişim aracı
olarak tarihini ve çalkantılı zamanlarda neden aranan bir yatırım olmaya devam ettiğini anlayın.
Altın mülkiyeti ile ilgili SSS’lere yanıt alın ve modern finanstaki rolünü keşfedin. Bugün altına
yatırım yapın ve finansal geleceğinizi güvence altına alın.

En çok altını kim satın alıyor?

Dünya çapındaki merkez bankalarının neden Altın biriktirdiğini ve tarihi bir satın alma çılgınlığını
körüklediğini keşfedin. 2022 yılında rezervlere eklenen 70 milyar dolar değerindeki Altın ile bu
eğilim, Altının güvenilir bir varlık olarak kalıcı rolünün altını çiziyor. Çin, Hindistan ve Türkiye gibi
gelişmekte olan ekonomiler, ekonomik istikrarı ve para biriminin gücünü desteklemek için
portföylerini Altın ile çeşitlendirerek bu konuda başı çekiyor. Yüksek Altın rezervlerinin neden bir
ülkenin ödeme gücünün kanıtı olduğu ve küresel piyasaları nasıl etkilediği de dahil olmak üzere Altın
SSS hakkında daha fazla bilgi edinin.

Altın diğer varlıklarla nasıl ilişkilidir?

Altının ABD Doları ve Hazine tahvilleri ile olan benzersiz korelasyonunun inceliklerini keşfedin, bu
da onu güvenilir bir varlık çeşitlendiricisi yapar. Dolar değer kaybettikçe Altın parlar, yatırımcılara
ve merkez bankalarına güvenli bir liman sunar. Risk varlıklarıyla olan ters ilişkisi, Altın’ın piyasa
düşüşleri sırasında güçlendiği ve borsa oynaklığına karşı değerli bir koruma sağladığı anlamına
gelir. Altının SSS’leri ve portföyünüzü nasıl güçlendirebileceği hakkında daha fazla bilgi edinin.

Altın fiyatı neye bağlıdır?

Fiyat çok çeşitli faktörlere bağlı olarak hareket edebilir. Jeopolitik istikrarsızlık veya derin bir
resesyon korkusu, güvenli liman statüsü nedeniyle Altın fiyatının hızla yükselmesine neden olabilir.
Getirisiz bir varlık olarak Altın, düşük faiz oranlarıyla yükselme eğilimindeyken, yüksek para maliyeti
genellikle sarı metali aşağı çeker. Yine de çoğu hareket, varlık dolar cinsinden fiyatlandırıldığı için
(XAU/USD) ABD Doları’nın (USD) nasıl davranacağına bağlıdır.
Güçlü bir Dolar Altın fiyatını kontrol altında tutma eğilimindeyken, zayıf bir Doların Altın fiyatlarını
yukarı çekmesi muhtemeldir.


